



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000347**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 0028DCD63A52D848EBB03CB964B3C0A8F6

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM TẠI HÀ NỘI

Mã số thuế (Tax code): 0313330856-003

Địa chỉ (Address): Phòng CP2.19.03C, Tầng 19 Capital Place, Số 29 Liễu Giai, Phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam



Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00001974, ngày 13 tháng 01 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-4,000	19.717	-78.868
2	Chân gà sốt thái 250g	Hộp	-5,000	37.664	-188.320
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-267.188
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		-21.375
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-288.563
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm hai trăm tám mươi tám nghìn năm trăm sáu mươi ba đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **09/03/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **RBF8C29436QP**

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000348**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 00817E4457BA9A4DAFBCF684F5F96CFAA3

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM TẠI HÀ NỘI

Mã số thuế (Tax code): 0313330856-003

Địa chỉ (Address): Phòng CP2.19.03C, Tầng 19 Capital Place, Số 29 Liễu Giai, Phường Ngọc Hà, Thành phố Hà Nội, Việt Nam



Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00010473, ngày 09 tháng 02 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Gà muối 500g	Túi	-1,000	106.116	-106.116
2	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-2,000	16.759	-33.518
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-139.634
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		-11.170
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-150.804
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm một trăm năm mươi nghìn tám trăm linh bốn đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **09/03/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **DQFMC2Q9WZMW**

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000349**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã QCT (Code): 005020E869AAE44389A431072B59E43C50

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM TẠI HÀ NỘI

Mã số thuế (Tax code): 0313330856-003

Địa chỉ (Address): Phòng CP2.19.03C, Tầng 19 Capital Place, Số 29 Liễu Giai, Phường Ngọc Hà, Thành phố Hà Nội, Việt Nam



Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00013153, ngày 24 tháng 02 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Chân gà sốt thái 250g	Hộp	-4,000	30.884	-123.536
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-123.536
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		-9.883
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-133.419
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm một trăm ba mươi ba nghìn bốn trăm mười chín đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **09/03/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **EPF2CLA2MBRK**

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000350**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 00D1B196AB60DE45408EC212C6E232E754

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM TẠI BÌNH
DƯƠNG

Mã số thuế (Tax code): 0313330856-002

Địa chỉ (Address): B1.01.02, Tầng 1 Khu TM-DV, số 10 Kha Vạn Cân, KP. Bình Đường 02, Phường Dĩ An, Thành
phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00010477, ngày 09 tháng 02 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách
hàng trả hàng



STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Chân gà sốt thái 250g	Hộp	-3,000	30.884	-92.652
2	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-3,000	16.759	-50.277
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-142.929
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		-11.434
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-154.363
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm một trăm năm mươi bốn nghìn ba trăm sáu mươi ba đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM

Ký ngày (Signing Date): 09/03/2026

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): VLFNC_2PW21P

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000351**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 006F37A7C12BA346EFB75A4E861680DD0F

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0313330856

Địa chỉ (Address): 412 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bàn Cờ, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00010479, ngày 09 tháng 02 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng



STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Gà muối 500g	Túi	-13,000	106.116	-1.379.508
2	Chân gà sốt thái 250g	Hộp	-26,000	30.884	-802.984
3	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-37,000	16.759	-620.083
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-2.802.575
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8%	Tiền thuế GTGT (VAT amount):		-224.207
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-3.026.782
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm ba triệu không trăm hai mươi sáu nghìn bảy trăm tám mươi hai đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM**

Ký ngày (Signing Date): **09/03/2026**

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **GJF1CD2ZGV15**

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000352**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 0004D7AEDBD48D459B833F798F29520DF7

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0313330856

Địa chỉ (Address): 412 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bàn Cờ, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00006802, ngày 28 tháng 01 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng



STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-5,000	19.717	-98.585
2	Gà muối 500g	Túi	-9,000	106.116	-955.044
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-1.053.629
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8 % Tiền thuế GTGT (VAT amount):			-84.291
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-1.137.920
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm một triệu một trăm ba mươi bảy nghìn chín trăm hai mươi đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM

Ký ngày (Signing Date): 09/03/2026

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): 3VF5C0GVJ_JR

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): **1C26TNF**

Số (No.): **00000353**

Ngày (Date) 09 tháng (month) 03 năm (year) 2026

Mã CQT (Code): 009A842B9C80D847F79E8C259CAFAB2994

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) - tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY CỔ PHẦN SEVEN SYSTEM VIỆT NAM

Mã số thuế (Tax code): 0313330856

Địa chỉ (Address): 412 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bàn Cờ, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

Điều chỉnh cho hóa đơn Mẫu số 1, ký hiệu C26TTN, số 00010482, ngày 09 tháng 02 năm 2026: Điều chỉnh giảm số lượng do khách hàng trả hàng



STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	Tai heo sốt thái 150g	Túi	-12,000	16.759	-201.108
Cộng tiền hàng (Total amount excl. VAT):					-201.108
Thuế suất GTGT (VAT rate):		8 % Tiền thuế GTGT (VAT amount):			-16.089
Tổng tiền thanh toán (Total amount):					-217.197
Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Điều chỉnh giảm hai trăm mười bảy nghìn một trăm chín mươi bảy đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Signature Valid

Ký bởi (Signed By): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM

Ký ngày (Signing Date): 09/03/2026

Tra cứu tại Website (Search in website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu> - Mã tra cứu (Invoice code): **Z4FJCB9411ZQ**

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150